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Laidumo celė Elmetron ECF-1B

Kaina:
177.98 € (be PVM)
215.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

LAIDUMO CELĖ ELMETRON ECF-1B
Elmetron ECF-1B – tai laidumo celė, skirta nepertraukiamiems laidumo arba druskingumo matavimams
švariame vandenyje ir vandenyje su nedideliu nuosėdų kiekiu. Celė taip pat gali būti naudojama stiprių
rūgščių, šarmų ir vidutinės druskų koncentracijos tirpalų matavimams.
Celės viduje įmontuoti du metaliniai elektrodai, kurie yra lengvai valomi, atsparūs mechaniniams
pažeidimams ir korozijai. Korpuse yra nuimama elektrodo apsauga, todėl prie elektrodų galima patogiai
prieiti techninės priežiūros metu. Viršutinėje celės dalyje esantis M16 sriegis ir RCA jungtis leidžia celę
įsukti į panardinamas matavimo galvutes. Ši celė yra pritaikyta darbui su GXZ serijos galvutėmis ir tinka
stacionarioms matavimo sistemoms bei ilgalaikei vandens kokybės kontrolei.
PRIVALUMAI

Celė skirta nepertraukiamiems laidumo ir druskingumo matavimams
Tinka švariam vandeniui ir vandeniui su nedideliu nuosėdų kiekiu
Galima naudoti stiprių rūgščių ir šarmų tirpaluose
Tinka vidutinės druskų koncentracijos skysčiams
Du metaliniai elektrodai – paprasta ir patikima konstrukcija
Elektrodai atsparūs mechaniniams pažeidimams ir korozijai
Nuimama elektrodo apsauga – patogus valymas
M16 sriegis – montavimui į panardinamas galvutes
Suderinama su GXZ-1t, GXZ-2t, GXZ-3t ir GXZ-3tk galvutėmis

TECHNINIAI PARAMETRAI

Laidumo matavimo diapazonas: 0–400 mS/cm
Celės konstanta K: 0,45 ±0,05 cm⁻¹
Darbo temperatūros diapazonas: 0–60 °C
Skersmuo: 12,0 mm ±0,5 mm



Ilgis: 120 mm ±5 mm
Korpuso medžiaga: PVC
Jungtis: RCA (chinch) su M16 sriegiu
Suderinamos galvutės: GXZ-1t, GXZ-2t, GXZ-3t, GXZ-3tk
Gamintojas: Elmetron

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


